

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **09-17-095-AA-000** **Lloret de Mar** (14537) v.1.1-

10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	21.165.880,00	21.165.880,00	19.660.955,18	1.883.042,87	1.077.332,17	21.193.116,00	-0,07	
2	Impuestos indirectos	540.200,00	540.200,00	196.556,12	190.821,84	88.670,83	545.000,00	-0,64	
3	Tasas y otros ingresos	23.955.500,00	25.269.425,25	16.312.276,13	6.104.791,71	2.078.827,96	24.568.925,00	-0,35	
4	Transferencias corrientes	11.196.200,00	11.369.809,34	5.079.127,92	4.699.964,17	1.787.867,37	11.375.050,79	-0,55	
5	Ingresos patrimoniales	1.817.310,00	1.817.310,00	1.093.447,55	98.605,02	599.642,81	1.770.000,00	-0,40	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	3.535.679,00	3.717.349,00	910.901,14	762.531,64	1.153.007,63	3.588.789,92	-0,75	
8	Activos financieros	70,00	7.776.767,16	29.640,00	29.640,00	0,00	77.530,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	3.402.237,63	3.402.237,63	3.402.237,63	3.402.237,63	0,00	3.402.237,63	0,00	
Total Ingresos		65.613.076,63	75.058.978,38	46.685.141,67	17.171.634,88	6.785.348,77	66.520.649,34	-3,73	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	16.065.204,00	16.225.799,82	7.332.674,54	7.311.370,35	244.676,28	16.025.000,00	-0,55	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	32.763.760,00	32.776.773,52	15.910.144,29	10.956.686,67	3.792.205,11	31.390.000,00	-0,51	
3	Gastos financieros	648.450,00	648.450,00	238.682,97	238.505,65	310.268,47	540.000,00	-0,63	
4	Transferencias corrientes	2.984.979,00	2.984.979,00	1.359.529,45	836.225,29	557.761,35	2.780.000,00	-0,54	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	0,00	720.000,00	-1,00	
6	Inversiones reales	7.351.863,63	16.300.964,30	3.274.903,80	1.687.017,97	1.500.267,87	7.794.635,47	-0,80	
7	Transferencias de capital	50.000,00	295.654,74	0,00	0,00	8.154,69	79.825,00	-1,00	
8	Activos financieros	70,00	77.607,00	77.537,00	77.537,00	0,00	77.530,00	0,00	
9	Pasivos financieros	5.028.750,00	5.028.750,00	2.843.002,60	2.843.002,60	0,00	5.165.000,00	-0,43	
Total Gastos		65.613.076,63	75.058.978,38	31.036.474,65	23.950.345,53	6.413.333,77	64.571.990,47	-5,44	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR